

**Årsredovisning**  
för  
**HighWave Consulting AB**  
556626-9469

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Lindroth, Styrelseledamot  
2025-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för HighWave Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva datakonsultverksamhet inom mjukvaruområdet och design, produktion och försäljning av smycken samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8	20	1	1 091
Resultat efter finansiella poster	9 464	10 221	13 824	8 915
Soliditet (%)	100	98	97	95

Omsättningen har minskat med mer än 50% pga minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	23 200 244	10 220 954	<b>33 522 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning			10 220 954	-10 220 954	<b>0</b>
Årets resultat				9 907 279	<b>9 907 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>33 216 873</b>	<b>9 907 279</b>	<b>43 225 152</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 216 873
årets vinst	9 907 279
	<b>43 124 152</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 124 152
	<b>43 124 152</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 560

19 992

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**7 560**

**19 992**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 960

-31 982

Övriga externa kostnader

132 573

-393 354

**Summa rörelsekostnader**

**125 613**

**-425 336**

**Rörelseresultat**

**133 173**

**-405 344**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

9 321 589

9 846 749

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 517

42 112

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

0

738 630

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 193

**Summa finansiella poster**

**9 331 106**

**10 626 298**

**Resultat efter finansiella poster**

**9 464 279**

**10 220 954**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

443 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**443 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**9 907 279**

**10 220 954**

**Årets resultat**

**9 907 279**

**10 220 954**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

12 010 775

9 048 747

Andra långfristiga fordringar

3

27 725 978

21 725 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**39 736 753**

**30 773 747**

**Summa anläggningstillgångar**

**39 736 753**

**30 773 747**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

635 044

642 625

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 312

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**640 356**

**642 625**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 558 542

3 518 228

**Summa kassa och bank**

**3 558 542**

**3 518 228**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 198 898**

**4 160 852**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**43 935 651**

**34 934 599**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

**Summa bundet eget kapital**

**101 000**

**101 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

33 216 873

23 200 243

Årets resultat

9 907 279

10 220 954

**Summa fritt eget kapital**

**43 124 151**

**33 421 198**

**Summa eget kapital**

**43 225 151**

**33 522 198**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

668 000

1 111 000

**Summa obeskattade reserver**

**668 000**

**1 111 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

6 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 500

295 282

**Summa kortfristiga skulder**

**42 500**

**301 402**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**43 935 651**

**34 934 599**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 048 747	9 048 747
Inköp	2 962 028	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 010 775</b>	<b>9 048 747</b>
Ingående nedskrivningar	0	-499 928
Återförda nedskrivningar	0	499 928
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 010 775</b>	<b>9 048 747</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 725 000	11 640 000
Tillkommande fordringar	6 000 978	10 085 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 725 978</b>	<b>21 725 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-238 702
Omklassificeringar	0	238 702
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 725 978</b>	<b>21 725 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enligt elektronisk signatur 2025-10-14

*Jonas Lindroth*  
Jonas Lindroth  
Verkställande direktör